
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIALE SAN MARCO" 

  Viale S.Marco, 67 - 30173 VE-MESTRE  tel. 041958791 – fax 041952921 sito www.icvialesanmarco.edu.it  
  e-mail: veic874009@istruzione.it  ; pec: veic874009@pec.istruzione.it 

Cod.  fisc. 82012700272 - Cod. Scuola VEIC874009 
______________________________ 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 7817/U del 28/11/2019 di selezione - mediante procedura comparativa di 

titoli, esperienze professionali e colloquio – finalizzata al reperimento di esperti per attività laboratoriali 

previste dal Piano per la Formazione del Personale docente neoassunto a.s. 2019/20 appartenente alla 

provincia di VENEZIA nel piano organizzato dagli ambiti 16, 17, 18, 19 della medesima provincia  

VISTE le candidature correttamente pervenute all’ I. C. Viale San Marco di Venezia Mestre come previsto 

dall’Avviso n. 7817/U del 28/11/2019 

VISTI il profilo, i titoli di accesso e i restanti requisiti richiesti dall’art. 5 dell’Avviso 

Considerate le risultanze del colloquio previsto dall’ art. 6 bis dell’ Avviso 

VISTA l’area tematica prevista per la formazione dei docenti neoassunti e, ossia: 

Inclusione, Bisogni Educativi Speciali, problematiche relazionali e gestione della classe. Scuola in 

Ospedale e Istruzione domiciliare    

VISTE le risultanze della Commissione esaminatrice per la determinazione dell’elenco graduato dei 

docenti formatori qualificati per il Piano per la Formazione del Personale docente neoassunto a.s. 2019/20 

appartenente alla provincia di VENEZIA 

DETERMINA 

E’ costituito l’elenco graduato di esperti per le attività laboratoriali previste dal Piano per la Formazione 

del Personale docente neoassunto per l’ a.s. 2019/20  appartenente  alla provincia di  VENEZIA  - ambiti 

16, 17, 18 e 19 come di seguito riportato: 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE S.MARCO
C.F. 82012700272 C.M. VEIC874009
AOO_VEIC874009 - AOO VRIC874009

Prot. 0000393/U del 16/01/2020 12:48:58



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIALE SAN MARCO" 

  Viale S.Marco, 67 - 30173 VE-MESTRE  tel. 041958791 – fax 041952921 sito www.icvialesanmarco.edu.it  
  e-mail: veic874009@istruzione.it  ; pec: veic874009@pec.istruzione.it 

Cod.  fisc. 82012700272 - Cod. Scuola VEIC874009 
______________________________ 

 
 

Posizione Nome e cognome punteggio 

1 TEGON RITA punti 61 

2 BEDETTI ELIANA punti 60.5 

3 CAVALIERE LANZILAO MONICA punti 60.5 

4 FERRARESE GIANNI punti 60 

5 RUZZANTE GIORGIA punti 52.5 

6 INCIGNERI FILIPPO punti 51.5 

7 FERRARI LUCIA punti 50.5 

8 ZAVA LUCILLA punti 49.5 

9 ROCCO CRISTINA punti 42 

Sulla base delle indicazioni fornite dai candidati in merito alla scelta del numero delle classi e degli ambiti, 

risulta soddisfatto il fabbisogno di esperti necessario all’espletamento delle attività di formazione per i 

candidati da 1 a 4 compresi. I docenti da 5 a 9 compresi risultano in posizione utile qualora dovessero 

presentarsi ulteriori necessità o richieste di corsi di formazione.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristina Stocco 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  

 

 

 

 


		2020-01-16T12:53:27+0100




